[image: Z:\DP 2016\Diversos\Timbrado\Selo 120 Anos  color v2.jpg]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1620/2016

EXMO SR PRESIDENTE
SIDMAR RODRIGO TOLOI

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado o seguinte pedido de informação:

Considerando que recentemente foi realizado concurso público para preenchimento de cargos na Guarda Civil Municipal, pergunta-se:
1. Qual o nome da empresa que realizou o referido concurso?
2. Quantas pessoas prestaram o concurso?
3. Qual é o número disponível de vagas?
4. Quantas pessoas foram aprovadas?
5. Das pessoas aprovadas, já foi alguém convocado?
6. - Se sim, quantas?
7. - Se não, qual o motivo?

Atenciosamente

Valinhos 31 de outubro de 2016.

Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador
Partido Republicano da Ordem Social (PROS)
                                           Página 1 de 1

image1.jpeg